
MONDAY 17TH MAY 
 

NEW SEASONS LAMBS – A smaller entry of just 319 

lambs to an SQQ of 321.48p/kg, with best demand 

apparent on 39-45kg weights which averaged 

328.47p/kg.  Top selling of these at 337p/kg 

(£138.20-41kg) from IJ Thomas & Partners, Llantwit 

Major, who also sold at 335p/kg (£132.20-39.5kg).  

D Radnor, Llantilio Crossenny sold to 333p/kg 

(£138-41.5kg) and 332p/kg (£131.20-39.5kg) with 

BB Farms, Penpergwm also at 333p/kg (£129.40-

40kg), and RN Jones, Porstkewett to 331p/kg 

(£130.80-39.5kg).   

A number of heavy lambs made over £150 

including: (£156.50-51.5kg) AJ & GM Kear, Lydney; 

(£152.20-50.5kg) RD Davies, Abergavenny.  In the 

standard weights JJ Butler, Whitchurch made 

340p/kg (£132.50-39kg); TG & EM Hart, St Dials to 

338p/kg (£125-38kg).   

Lighter weights easier to 298p/kg (£94-31.5kg) N 

West, Tonypandy.  Under 30kgs to 298p/kg (£70-

23.5kg) C Hinksman, Marshfield. 
 

NSL Number Max p/kg      Average 

15-25.4kg 6 298.00 297.87 

25.5kg-32kg 6 298.00 298.41 

32.1-39kg 185 340.00 317.00 

39.1-45.5kg 120 337.00 328.47 

45.6-52kg 2 304.00 302.65 

                      Total                319                       SQQ 321.48p/kg 
 

HOGGETS – 149 hoggets with meat still selling 

well, once again weight in demand as a number of 

pens made over £3.  AR Jacques, Wolvesnewton 

with another quality entry reaching 308p/kg 

(£152.50-51.5kg), 305p/kg (£147.80-48.5kg) & 

298p/kg (£153.80-53kg).  DM Andrews, 

Llanllowell achieved top per head at £158.80 

(55.5kg). 

 

Toothers continue to sell well up to £153.50 

(61kg) from TE Thomas, Cefn Cribbwn; £152.50 

(52.5kg) again from AR Jacques.  Lighter tegs to 

299p/kg (£113.50-38kg) J Jones, Coychurch.  30kg 

weights to 247p/kg (£74-30kg) M Lippiatt, New 

Tredegar; 243p/kg (£75-31kg) B Tango, Usk. 

 
 

Hoggets Number Max p/kg      Average 

25.5-32kg 34 247.00 232.07 

32.1-39kg 44 299.00 252.52 

39.1-45.5kg 24 304.00 290.84 

45.6-52kg 36 306.00 297.87 

52+ 11 290.00 285.07 

                      Total                 149                     SQQ  272.73p/kg 
 

                                                                   MIKE DAVIES        
 

CULL SHEEP – 163 forward.  Another lively trade to 

a top of £128 from HP Howells, Gwehelog, (Texel).  

Sam Pritchard, Mitchel Troy sold to £125, with 

Langarth Stud to £117 and R Jones, Penrhos to 

£115.50 & £112.  IJ Thomas & Partners sold Suffolks 

to £114 & R Jones to £116.  

Rams sold to a strong trade throughout with Messrs 

Leonard, Rogerstone hitting £139.50 (Charollais); 

Nicola West to £132, and SA Williams to £129 & 

£123.   

Smaller plainer ewes from £80-£100, with Welsh 

from £50-£90, and only the very plain under £50. 
 

CULL SHEEP Number       Max        Average 

CULL EWES 153 128.00 80.34 

CULL RAMS 6 139.50 119.08 

LAMB/TEG 2 52.50 45.25 

SHEEP 2 100.50 97.75 

    LYNDON TRUMPER       

   


